Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.07.2007                                                                                                      № 107

с. Песочнодубровка

О бюджетном процессе в

муниципальном образовании

Песочнодубровское сельское  поселение

В целях совершенствования бюджетной работы в муниципальном образовании и установления единого порядка составления, рассмотрения, утверждения и исполнения бюджета поселения, в связи с изменением Бюджетного кодекса РФ и внесением изменений в бюджетный процесс муниципального образования Кожевниковский район
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение № 15 от 23.12.2005 года «О бюджетном

    процессе в муниципальном образовании  Песочнодубровское сельское

    поселение.
2. Утвердить в новой редакции Положение «О бюджетном процессе в

    муниципальном образовании Песочнодубровское сельское поселение»

     согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

     экономике, финансам и социальным вопросам.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

П.А. Шель